

ООО «ДОРЗНАК УФА»

Юрид.адрес:450103, РБ, г.УФА,ул.Кузнецовский затон,22/2 пом.4

ИНН/КПП 0274948750/027401001,р/с40702810106000004000 в Башкирском отделении№8598 ПАО

Сбербанк г.УФА,к/с 30101810300000000601,БИК 048073601,ОГРН 1190280051422,

тел:8-917-785-2340,8-937-150-66-66 .www.dorznakufa.ru,e-mail:dorznakufa@mail.ru

☎ Whatsapp 8-937-150-66-66

Прайс-лист

на дорожные знаки 1 типоразмера. Основа (подложка)- алюминиевый композит.

№	наименование знаков	пленка		пленка	пленка
		тип А	цена	Высоко-интенсивная тип Б цена	алмазная тип В цена
1	Знак треугольный,длина стороны 70см	984	820	1182	1422
2	Знак круглый диам. 60см	1404	1170	1722	2136
3	Знак квадратный размер 60*60см	1560	1300	1920	2430
4	Знак 2.5 *СТОП* размер 70*70см	2016	1680	2484	3072
5	Знак прямоугольный размер 60*90см	2340	1950	2898	3528
6	Знак прямоугольный размер 70*105см	2730	2275	3312	4554
7	Знак километровый размер 20*30см	702	585	1038	1176
8	Табличка размер 30*60см	852	710	1008	1218
9	Табличка размер 35*105см	1692	1410	2070	2484
10	Знак инд. проектирования,м2	4368	3640	6000	6900

Примечание:

1. Цены указаны с учетом НДС.
2. Взаимовыгодные условия работы с заказчиком.
3. При покупке партии дорожных знаков действует гибкая система скидок.
4. Изготавливаем знаки безопасности и любые нестандартные указатели.
5. Приведенный перечень не является полным, за информацией обращаться дополнительно.

Директор:

Загюра В.Г.

ООО «ДОРЗНАК УФА»

Юрид.адрес:450103, РБ,г.УФА,ул.Кузнецовский затон,22/2 пом.4 ИНН/КПП
0274948750/027401001,р/с40702810106000004000 в Башкирском отделении№8598 ПАО Сбербанк
г.УФА,к/с 30101810300000000601,БИК 048073601,ОГРН 1190280051422,
тел:8-917-785-2340,8-937-150-66-66.www.dorznakufa.ru,e-mail:dorznakufa@mail.ru
☎Whatsapp-8-937-150-66-66

Прайс-лист

На дорожные знаки 2 типоразмера. Основа (подложка)-алюминиевый композит.

№	на именован ие знаков	пленка		пленка		пленка	
		тип А	цена	Высоко-интенсив. тип Б	цена	алмазная тип В	цена
1	Знак треугольный,длина стороны 90см	1560	1300	2376	1980	3120	2600
2	Знак круглый,70см	1950	1625	3120	2600	3828	3185
3	Знак квадратный 70*70	2160	1800	3432	2860	4368	3640
4	Знак 2.5 "СТОП" 70*70	2028	1690	3276	2730	4056	3380
5	Знак прямоугольный 60*90 см	2340	1950	3822	3185	4602	3835
6	Знак прямоугольный70*105 см	3120	2600	4368	3640	5928	4940
7	Табличка 35*70 см	1092	910	1794	1495	2184	1820
8	Табличка 35*105 см	1638	1365	2694	2245	3276	2730
9	Знак 1.34.1 50*60 см без рамки	1326	1105	2184	1820	2652	2210
10	Знак 1.34.1 50*112 см без рамки	2652	2210	4368	3640	5304	4420
11	Знак 1.34.1 50*224 см на каркасе	5460	4550	8814	7345	10452	8710
12	Знак 8.22.1-8.22.3 50*170 см на каркасе	4134	3445	6552	5460	7644	6370
13	Знак километровый 20*30 см с креплением	702	585	1404	1170	1560	1300
14	Знаки 5.19.1,5.15.2 90*90 см	3198	2665			6396	5330
15	Знаки 5.19.1,5.19.2 80*80 см	2574	2145			5694	4745
16	Знаки треугольные,круглые на квадрате 90*90см	3510	2925	5616	4680	7254	6045
17	Знаки треугольные,круглые на квадрате 80*80 см	2964	2470	4524	3770	5694	4745
18	Знак километровый на федеральные доро ги 35*63 см двухсторонние креплением	1560	1300	3198	2665	4056	3380
19	Знак индивидуального проектирования на каркасе,м2	4368	3640	7722	6435	8970	7475
20	Крепление ,шт.	180	150				
21	Труба мет. Диамет. 57 мм п.м.	600	500				
22	Труба мет. Диамет. 76 мм п.м.	780	650				
23	Труба мет. Диамет. 89мм п.м.	960	800				
24	Опора переносная на 1 знак	1560	1300				
25	Опора переносная на 2 знака	2280	1900				
26	Опора переносная на 3 знака	3120	2600				
27	Опора передвижная 150*200см	1200	1000				
28	Знак однопутная ж/д	1200	1000				
29	Знак многопутная ж/д	1800	1500				

Примечание:

1. Цены указаны с учетом НДС.
2. Взаимовыгодные условия работы с заказчиком.
3. При покупке партии дорожных знаков действует гибкая система скидок.
4. Изготавливаем знаки безопасности и любые нестандартные указатели.
5. Приведенный перечень не является полным, за информацией обращаться дополнительно.

Директор:

Загюра В.Г.

ООО «ДОРЗНАК УФА»

Юрид.адрес:450103, РБ, г.УФА,ул.Кузнецовский затон,22/2 пом.4
ИНН/КПП 0274948750/027401001,р/с40702810106000004000 в Башкирском отделении№8598 ПАО
Сбербанк г.УФА,к/с 30101810300000000601,БИК 048073601,ОГРН 1190280051422,
тел:8-917-785-2340,8-937-150-66-66 www.dorznakufa.ru,e-mail:dorznakufa@mail.ru
☎Whatsapp-8-937-150-66-66

Прайс-лист

на дорожные знаки 3 типоразмера. Основа (подложка) алюминиевый композит.

№	наименование знаков	пленка		пленка	
		тип А	Высоко-интенсивная	алмазная	тип В
		цена	тип Б цена	цена	цена
1	Знак треугольный,длина стороны 120см	2730	2370	4446	5382
2	Знак круглый диам. 90см	3198	2780	5124	6318
3	Знак квадратный размер 90*90см	3510	3050	5616	7098
4	Знак 2.5 *СТОП* размер 90*90см	3318	2880	5322	6660
5	Знак прямоугольный размер 90*135см	5850	5086	9360	10890
6	Знак километровый 35*45см двухсторонний	1092	950	2088	2694
7	Табличка размер 45*90см	1872	1630	2952	3552
8	Знак инд.проектирования,м2	4368	3800	7716	8970 7475
9	Знак 1.34.1-1.34.3 размер 70x87 см	2664	2316	4704	5466
10	Знак 1.34.1-1.34.3 размер 70x162 см	4962	4314	8748	10170
11	Знак 1.34.1-1.34.3 размер 70x315 см	9636	8380	17010	19782


Примечание:

1. Цены указаны с учетом НДС.
2. Взаимовыгодные условия работы с заказчиком.
3. При покупке партии дорожных знаков действует гибкая система скидок.
4. Изготавливаем знаки безопасности и любые нестандартные указатели.
5. Приведенный перечень не является полным, за информацией обращаться дополнительно.

Директор:

Загура В.Г.

ООО «ДОРЗНАК УФА»

Юрид.адрес:450103, РБ, г.УФА,ул.Кузнецовский затон,22/2 пом.4
ИНН/КПП 0274948750/027401001,р/с40702810106000004000 в Башкирском отделении№8598 ПАО
Сбербанк г.УФА,к/с 30101810300000000601,БИК 048073601,ОГРН 1190280051422,
тел:8-917-785-2340,8-937-150-66-66.www.dorznakufa.ru,e-mail:дорзнакуфа@mail.ru
 **Whatsapp-8-937-150-66-66**

Прайс-лист

на дорожные знаки 4 типоразмера. Основа (подложка)- алюминиевый композит.

№	наименование знаков	пленка	пленка	пленка
		тип А	Высоко-интенсивная	алмазная
		цена	тип Б цена	цена
1	Знак треугольный,длина стороны 150см	3348	4080	5040
2	Знак круглый диам. 120см	4356	4728	5796
3	Знак 2.5 *СТОП* 120*120см	4608	4200	5244
4	Знак прямоугольный размер 60*120см	2352	2898	3588
5	Знак инд.проектирования,м2	3732	5934	6900

Примечание:

1. Цены указаны с учетом НДС.
2. Взаимовыгодные условия работы с заказчиком.
3. При покупке партии дорожных знаков действует гибкая система скидок.
4. Изготавливаем знаки безопасности и любые нестандартные указатели.
5. Приведенный перечень не является полным, за информацией обращаться дополнительно.

Директор:

Загyra В.Г.

ООО «ДОРЗНАК УФА»

Юрид.адрес:450103, РБ, г.УФА,ул.Кузнецовский затон,22/2 пом.4
ИНН/КПП 0274948750/027401001,р/с 40702810106000004000 в Башкирском отделении№8598 ПАО
Сбербанк г.УФА,к/с 30101810300000000601,БИК 048073601,ОГРН 1190280051422,
тел:8-917-785-2340. www.dorznakufa.ru,e-mail:dorznakufa@mail.ru

Калькуляция На двухсторонний ,светофорный ,пешеходный переход

№	Расшифровка материальных затрат	цена
1	Труба диам.89мм,длина 3м 2шт x1700р	3400
2	Труба диам.76мм,длина 2м 2шт x960р	1920
3	Труба диам.57мм,длина 2м 2шт x705р	1410
4	Труба диам.40мм,длина 2.5м 2шт x655р	1310
5	Переходники на трубу 6шт x200р	1200
6	Светофор т 7.1 (200мм) 2шт x4500р	9000
7	Знак квадратный 5.19.1 и 5.19.2 размер 80 x 80см с применением флуоресцентной и алмазной пленки 4шт x3625р	14500
8	Крепление к знакам 8шт x100р	800
9	Кабель СИП для подключения светофоров к электросети 25м x40р	1000
10	Электроды,краска 1 x500р	500
11	Установка труб с навеской светофоров и знаков 2 x3500р	7000
	ИТОГО	42040
	Цена изделия	
1	Сырье и материалы	42040
2	Зарплата 15%	6306
3	Отчисления от зарплаты 40%	2522
4	Цеховые,транспортные расходы,эл/энергия 15%	6306
	Итоговая стоимость	57174
5	Плановые накопления 10%	5717
	ИТОГО	62890
6	НДС 20%	12578
	ВСЕГО	75468

Примечание:

1. Цены указаны с учетом НДС.
2. Взаимовыгодные условия работы с заказчиком.
3. При покупке партии дорожных знаков действует гибкая система скидок.
4. Изготавливаем знаки безопасности и любые нестандартные указатели.
5. Приведенный перечень не является полным, за информацией обращаться дополнительно.

Директор:

Загура В.Г.